
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 106618/2021/KoDa

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000051“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpevněná plocha a odvodnění, p.
č. 2922/224, k. ú. Příbor" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2021 08:09
Nabídková cena: 1 773 383,21 CZK

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 10.12.2021 11:52
Nabídková cena: 1 956 589,28 CZK

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

1 /4



71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 10.12.2021 07:07
Nabídková cena: 2 030 230,44 CZK

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: V+V SAVEKO s.r.o.
Sídlo: Záhumenní 1346

74221 Kopřivnice
IČO: 25818881
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2021 08:30
Nabídková cena: 2 065 893,50 CZK

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 10.12.2021 09:06
Nabídková cena: 2 281 438,70 CZK

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2021 08:49
Nabídková cena: 2 488 988,24 CZK

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 10.12.2021 10:03

2 /4



Nabídková cena: 2 581 056,00 CZK

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Moravia Trend s.r.o.
Sídlo: Oderská 407

74213 Studénka
IČO: 27831116
Datum a čas doručení nabídky: 10.12.2021 15:13
Nabídková cena: 2 596 228,51 CZK

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: STAVIA - silniční stavby, a.s.
Sídlo: Střádalů 631/47

71800 Ostrava
IČO: 25864092
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2021 08:48
Nabídková cena: 3 629 181,14 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor":

Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Nabídková cena: 1 773 383,21 CZK

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
2. Základní způsobilost
3. Profesní způsobilost
4. Odborná způsobilost
5. Certifikát o pojištění
6. Čestné prohlášení o splněná základní způsobilosti
7. Čestné prohlášení - ekonomická kvalifikace
8. Poddodavatelské zajištění zakázky
9. Čestné prohlášení - realizované stavební práce

3 /4



10. Osvědčení o provedených zakázkách

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 15.12.2021

Daniela Koričanská, Opravy, údržba, v.r.

4 /4


